

Ejendomsselskabet Bohrsvej ApS

Linåvej 9D, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 30 37 12

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Bohrsvej ApS Linåvej 9D 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 30 37 12
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Søren Christiansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	S. C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at drive virksomhed med investering, udvikling og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 237.987 kr. mod 211.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.389 kr. mod 90.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	237.987	211.315
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.267	-43.267
Driftsresultat	194.720	168.048
Andre finansielle indtægter	385	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.099	-52.263
Resultat før skat	130.006	115.785
Skat af årets resultat	-28.617	-25.457
Årets resultat	101.389	90.328
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.389	90.328
Disponeret i alt	101.389	90.328

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.034.287</u>	<u>3.077.554</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.034.287</u>	<u>3.077.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.034.287</u>	<u>3.077.554</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>67</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>67</u>
Likvide beholdninger	<u>131.074</u>	<u>77.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.074</u>	<u>78.022</u>
Aktiver i alt	<u>3.165.361</u>	<u>3.155.576</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	223.437	122.048
Egenkapital i alt	263.437	162.048
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.709	19.847
Hensatte forpligtelser i alt	39.709	19.847
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.170.098	1.364.498
Deposita	0	64.500
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.170.098	1.428.998
3 Kortfristet del af langfristet gæld	258.900	194.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.368.625	1.310.321
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.755	5.610
Anden gæld	39.037	34.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.692.117	1.544.683
Gældsforpligtelser i alt	2.862.215	2.973.681
Passiver i alt	3.165.361	3.155.576
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	122.048	162.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.389	101.389
	40.000	223.437	263.437

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.694	38.134
Andre finansielle omkostninger	<u>12.405</u>	<u>14.129</u>
	<u>65.099</u>	<u>52.263</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.364.498	194.400	1.170.098	392.497
Deposita	<u>64.500</u>	<u>64.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.428.998</u>	<u>258.900</u>	<u>1.170.098</u>	<u>392.497</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.364 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.034 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. C. Holding ApS, CVR-nr. 26307317, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
